
 

 
 

                
Nr sprawy 12/2023/R       Bydgoszcz, dn. 05.09.2023 r. 

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605). prowadzone w trybie „rozpoznania cenowego” poniżej 

130 000 zł 

 
DOSTAWA I MONTAŻ PANELI PRZYŁÓŻKOWYCH 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych na powyższe zamówienie Zamawiający 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród złożonych ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.09.2023 r. wpłynęła 1 oferta w formie elektronicznej:  

 

Nr 

oferty  

WYKONAWCA Kryterium  

Cena oferty (zł 

brutto) 

Kryterium 

Okres udzielonej 

gwarancji  

RAZEM  

 

1 

 

UNITECH Dariusz Lubiatowski 

Ul. Staroszkolna 15 

Murowaniec, 86-005 

NIP: 9670650147 

 

(98 280,00: 98 

280,00) x 100 pkt x 

60% =  60 pkt 

 

 

 

              

48 miesięcy = 40 pkt 

 

 

100 pkt  

 

Kryteriami decydującymi o wyborze oferty, zgodnie z informacją zawartą w Zaproszeniu do złożenia 
ofert, były: cena oraz gwarancja. 
 
Po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert dokonano wyboru. Wykonawcą przedmiotowego 

zamówienia została firma: UNITECH Dariusz Lubiatowski, ul. Staroszkolna 15, 86 - 005 

Murowaniec.  

 
Uzasadnienie wyboru:  

Oferta spełnia wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego. 

 
 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 

 
Sporządził:  
Dominika Drumlewska  
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów tel. 52 32 62 104 lub 797 008 535  
zamowienia-pub@wsd.org.pl 


